



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-18042026-271892
CG-TL-E-18042026-271892

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1850]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 15, 2026/चैत्र 25, 1948

No. 1850]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 15, 2026/CHAITRA 25, 1948

रेल मंत्रालय
(दक्षिण मध्य रेलवे)
अधिसूचना

सिकंदराबाद, 13 अप्रैल, 2026

का.आ. 1919(अ).—रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) की धारा 20ए की उप-धारा (I) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के पश्चात् कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इसके साथ संलग्न अनुसूची में दिया गया है, आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् "गूडूरु - रेणिंगुंटा स्टेशनों के बीच तीसरी लाइन (83.17 किमी.)" के निष्पादन के लिए आवश्यक है, एतद्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने की अपनी इच्छा की घोषणा करती है;

उक्त भूमि में हितप्रद्ध कोई भी व्यक्ति उक्त अधिनियम की धारा 20डी की उप-धारा (I) के अंतर्गत उपर्युक्त उद्देश्य के लिए ऐसी भूमि के अधिग्रहण और उपयोग के संबंध में सरकारी राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिनों की अवधि के भीतर भू-अर्जन में अपनी आपत्ति दर्ज करा सकता है।

ऐसी प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् संयुक्त कलक्टर (भूमि अधिग्रहण), तिरुपति, तिरुपति जिला को लिखित रूप में दी जाएगी और उसके आधारों को निर्धारित की जाएगी तथा सक्षम प्राधिकारी संयुक्त कलक्टर (भूमि अधिग्रहण), तिरुपति, तिरुपति जिला आपत्तिकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या कानूनी व्यवसायी द्वारा सुनवाई का अवसर देगा और ऐसी सभी आपत्तियों को सुनने के बाद तथा आगे ऐसी जांच करने के बाद, यदि सक्षम प्राधिकारी यह आवश्यक समझता है तो वह किसी आदेश द्वारा आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकता है।

उक्त अधिनियम की धारा 20(डी) की उप-धारा (II) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी का कोई भी आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अंतर्गत शामिल की गई भूमि की भू-योजनाएं और अन्य विवरण उपर्युक्त सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में उपलब्ध हैं तथा इच्छुक व्यक्ति द्वारा इनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, गूडूरु - रेणिगुंटा स्टेशनों के बीच तीसरी लाइन (83.17 किमी.) के लिए किसी संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का विवरण: यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना, गूडूरु - रेणिगुंटा स्टेशनों के बीच (83.17 किमी.) तीसरी लाइन।

गांव: अरवकोत्तूर		मंडल : श्रीकालहस्ती				जिला : तिरुपति			
क्र. सं.	सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहण का क्षेत्र एकड़ सेंट	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएं				पेड़ों, संरचनाओं आदि का विवरण यदि कोई हो	अभ्युक्तियाँ (सरकारी/पट्टा भूमि/ डीकेटी)
				पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण		
1.	301/25 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं. के अनुसार: (301/3)	0.09	ए अश्विनी पत्नी शंकरय्या	301/3	301/26	301/2	301/3	कुछ नहीं	डीकेटी
2.	301/(वेबलैंड सर्वेक्षण नं. के अनुसार : (301)	0.12	ए डब्ल्यू डी	301/25	301/27	301/2	301/15	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
3.	301/27 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं.: (301/16 के अनुसार)	0.12	पी पद्मा पत्नी वेंकटय्या	301/26	301/28	301/2	301/16	कुछ नहीं	डीकेटी
4.	301/28 //(वेबलैंड सर्वेक्षण नं. : (301/17 के अनुसार)	0.02	सी मंगम्मा पत्नी वेंकटसुब्बय्या	301/27	301/29	301/2	301/17	कुछ नहीं	डीकेटी
5.	301/29 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं. : (301/23 के अनुसार)	0.02	टी नागभूषणम्मा पत्नी गुरवय्या	301/28	301/30	301/2	301/23	कुछ नहीं	डीकेटी
6.	301/30 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं. : (301 के अनुसार)	0.10	ए डब्ल्यू डी	301/29	303/14ए2	301/2	301/24	कुछ नहीं	सरकारी भूमि
7.	303/12ए2/(वेबलैंड सर्वेक्षण नं. के अनुसार : (303/12 के अनुसार)	0.05	ए मस्तानम्मा पत्नी मुनास्वामी	303/13 ए2	306/3	303/12 बी	303/12 ए1	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
8.	303/(वेबलैंड सर्वेक्षण नं.: (303/13 के अनुसार)	0.04	ए मस्तानम्मा पत्नी मुनास्वामी	303/17	303/12ए2	303/12 बी	303/13 ए1	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
9.	303/14ए2/(वेबलैंड सर्वेक्षण नं.: (303/14 के अनुसार)	0.05	ए एन मुनस्वामी सुपुत्र नटेशाम	301/30	303/17	303/12 बी	303/14 ए1	कुछ नहीं	सरकारी शुष्क
10.	303/17 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं.: (303/15 के अनुसार)	0.05	बंडिदारी	303/14 ए2	306/3	303/12 बी	303/15	कुछ नहीं	सरकारी पोरंबोक
11.	306/3 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं. : (306 के अनुसार)	0.08	कालुवा	303/12 ए2	नारायणपुरम गांव सर्वेक्षण सं. : 425	306/2	306/1	कुछ नहीं	सरकारी पोरंबोक
	कुल	0.74							
गांव: कापुगुचेरी		मंडल : श्रीकालहस्ती				जिला : तिरुपति			

1.	39/19बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 39/19 के अनुसार))	0.00 5	एस. मधुसूदन रेड्डी सुपुत्र लक्ष्मण रेड्डी	सर्वेक्षण नं. : 39/19ए	सर्वेक्षण नं.:39/22 बी	सर्वेक्षण नं.: 40	सर्वेक्षण नं.:39/22बी	-	सरकारी आर्द्र
2.	39/22बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 39/22 के अनुसार))	0.08	एस. राधाकृष्ण रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी	सर्वेक्षण नं. : 39/22ए	सर्वेक्षण नं. 39/25	सर्वेक्षण नं.:39/19बी	सर्वेक्षण नं.:39/26	-	सरकारी आर्द्र
3.	39/26 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं 39/23 के अनुसार))	0.08	चेरुवु कट्टा	सर्वेक्षण नं.:39/23	सर्वेक्षण नं.:39/24	सर्वेक्षण नं.:39/22बी	राचगुन्नेरी गांव	-	सरकारी पोरंबोक
4.	40/9बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 40/9ए के अनुसार))	0.01	टी.ईश्वर रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:40/12बी	सर्वेक्षण नं.:40/11 बी	सर्वेक्षण नं.:40/21	सर्वेक्षण नं.:40/9ए	-	सरकारी आर्द्र
5.	40/11बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 40/11 के अनुसार)	0.02	सी. जगदीश्वर रेड्डी सुपुत्र सुब्बारेड्डी	सर्वेक्षण नं.:40/9बी	सर्वेक्षण नं.:39	सर्वेक्षण नं.:40/21	सर्वेक्षण नं.:40/11ए	-	सरकारी आर्द्र
6.	40/12बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 40/12 के अनुसार)	0.03	टी.ईश्वर रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:40/13बी	सर्वेक्षण नं.:40/9बी	सर्वेक्षण नं.:40/22	सर्वेक्षण नं.:40/12ए	-	सरकारी आर्द्र
7.	40/13बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 40/13 के अनुसार)	0.02	1.एन. बत्ति रेड्डी सुपुत्र एन.बत्ति रेड्डी 2.एन.रामब त्ति रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:40/14बी	सर्वेक्षण नं.:40/12 बी	सर्वेक्षण नं.:40/23	सर्वेक्षण नं.:40/13ए	-	सरकारी आर्द्र
8.	40/14बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 40/14 के अनुसार)	0.03	एस. चंद्रशेख र रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:40/15बी	सर्वेक्षण नं.:40/13 बी	सर्वेक्षण नं.:40/24	सर्वेक्षण नं.:40/14ए	-	सरकारी आर्द्र
9.	40/15बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 40/15 के अनुसार)	0.04	1.एस.राधा कृष्ण रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी 2.टी.ईश्वर रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:40/16बी	सर्वेक्षण नं.:40/14 बी	सर्वेक्षण नं.:40/19	सर्वेक्षण नं.:40/15ए	-	सरकारी आर्द्र
10.	40/16बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 40/16 के अनुसार)	0.09	एस. राधाकृष्ण रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:41	सर्वेक्षण नं.:40/15 बी	सर्वेक्षण नं.:40/20	सर्वेक्षण नं.:40/16ए	-	सरकारी आर्द्र
11.	41/3 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 41/1 के अनुसार)	0.03	कालुवा	सर्वेक्षण नं.:41/1	सर्वेक्षण नं.:41/2	सर्वेक्षण नं.:42	सर्वेक्षण नं.:40	-	सरकारी पोरंबोक
12.	42/37बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 42/37ए,बी के अनुसार)	0.01	1.एन. बत्ति रेड्डी सुपुत्र एन.बत्ति रेड्डी 2.एन.रामब त्ति रेड्डी सुपुत्र रामचंद्र रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:41	सर्वेक्षण नं.:41	सर्वेक्षण नं.:42/38बी	सर्वेक्षण नं.:41	-	सरकारी पोरंबोक
13.	42/38बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 42/38 के अनुसार)	0.05	ईश्वर रेड्डी सुपुत्र नारायण रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:42/38ए	सर्वेक्षण नं.:46	सर्वेक्षण नं.:42/38ए	सर्वेक्षण नं.:41	-	सरकारी पोरंबोक

14.	46/12 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 46/1 के अनुसार)	0.23	गुंटा	सर्वेक्षण नं.:46/11	सर्वेक्षण नं.:46/11	सर्वेक्षण नं.:46/3ए2	सर्वेक्षण नं.:42	-	सरकारी पोर्बोक
15.	46/3ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 46/3 के अनुसार)	0.05	एस. वेंकटसुब्बा रेड्डी सुपुत्र पोली रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:46/3ए1	सर्वेक्षण नं.:46/3बी	सर्वेक्षण नं.:46/6	सर्वेक्षण नं.:46/12	-	सरकारी आर्द्र
16.	46/5बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 46/5 के अनुसार)	0.02	सी.पापी रेड्डी सुपुत्र राघव रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:46/5ए	सर्वेक्षण नं.:46/6	सर्वेक्षण नं.:47	सर्वेक्षण नं.:46/6	-	सरकारी आर्द्र
17.	46/6 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 46/6 के अनुसार)	0.04	सी.श्री राम बत्ति रेड्डी सुपुत्र भक्त बत्सला रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:46/5बी	सर्वेक्षण नं.:46/7	सर्वेक्षण नं.:47	सर्वेक्षण नं.:46/3ए2	-	सरकारी आर्द्र
18.	47/11 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 47/1 के अनुसार)	0.05	सडक	सर्वेक्षण नं.:47/1	सर्वेक्षण नं.:47/10	सर्वेक्षण नं.:47/8ए2	सर्वेक्षण नं.:46	-	सरकारी पोर्बोक
19.	47/8ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 47/8 के अनुसार)	0.19	सी.श्री राम बत्ति रेड्डी सुपुत्र भक्त बत्सला रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:47/8ए1	सर्वेक्षण नं.:47/8बी	सर्वेक्षण नं.:52	सर्वेक्षण नं.:47/11	-	सरकारी आर्द्र
20.	51/3ए2(वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 51/3 के अनुसार)	0.09	रामनम्मा पत्नी वेणुगोपाल	सर्वेक्षण नं.:51/10ए2	सर्वेक्षण नं.:52	सर्वेक्षण नं.:51/3बी	सर्वेक्षण नं.:51/3ए1	-	सरकारी आर्द्र
21.	51/4ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 51/4)	0.12	पी.एस. पेरुमल रेड्डी सुपुत्र श्रीनिवास रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:51/5ए2	सर्वेक्षण नं.:51/13ए 2	सर्वेक्षण नं.:51/4बी	सर्वेक्षण नं.:51/4ए1	-	सरकारी आर्द्र
22.	51/5ए2 वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 51/5 के अनुसार)	0.11	बिल्लु बत्तेम्मा पत्नी बाबु राव	सर्वेक्षण नं.:51/6ए2	सर्वेक्षण नं.: 51/4ए2	सर्वेक्षण नं.:51/5बी	Sy.No51/5 ए1	-	सरकारी आर्द्र
23.	51/6ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 51/6 के अनुसार)	0.19	पी.एस. पेरुमल रेड्डी सुपुत्र श्रीनिवास रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:51/7ए	सर्वेक्षण नं.:51/5ए2	सर्वेक्षण नं.:51/6बी	सर्वेक्षण नं.:51/6ए1	-	सरकारी आर्द्र
24.	51/7ए (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 51/7 के अनुसार)	0.07	बिल्लू मधु सुपुत्र वेंकटरामय्या	सर्वेक्षण नं.:51/8ए2	सर्वेक्षण नं.:51/6ए2	सर्वेक्षण नं.:51/7बी	सर्वेक्षण नं.:56	-	सरकारी आर्द्र
25.	51/8ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 51/8 के अनुसार)	0.15	पुचकयाला वेंकटरमय्या सुपुत्र अंकय्या	सर्वेक्षण नं.:57	सर्वेक्षण नं.:51/7ए	सर्वेक्षण नं.:51/8बी	सर्वेक्षण नं.:51/8ए1	-	सरकारी आर्द्र
26.	51/10ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 51/10 के अनुसार)	0.07	एन. श्रीनिवासुलु रेड्डी सुपुत्र वेंकररेड्डी	सर्वेक्षण नं.:51/13ए2	सर्वेक्षण नं.:51/3ए2	सर्वेक्षण नं.:51/10बी	सर्वेक्षण नं.:51/10ए1	-	सरकारी आर्द्र
27.	51/13ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 51/13 के अनुसार)	0.07	एन. श्रीनिवासुलु रेड्डी सुपुत्र वेंकररेड्डी	सर्वेक्षण नं.:51/4ए2	सर्वेक्षण नं.:51/10ए 2	सर्वेक्षण नं.:51/13बी	सर्वेक्षण नं.: 51/13ए1	-	सरकारी आर्द्र
28.	52/24 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 52/1 के अनुसार)	0.02	कालुवा	सर्वेक्षण नं.:52/1	सर्वेक्षण नं.: 52/23	सर्वेक्षण नं.:52/11ए2	सर्वेक्षण नं.: 47	-	सरकारी पोर्बोक
29.	52/5बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 52/5 ए,बी के अनुसार)	0.00 5	बिल्लू नागभूषणरा व सुपुत्र बत्तय्या	सर्वेक्षण नं.:52/5ए	सर्वेक्षण नं.:52/16ए 2	सर्वेक्षण नं.:51	सर्वेक्षण नं.: 52/16ए2	-	सरकारी आर्द्र

30.	52/10ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 52/10 के अनुसार)	0.07	एन. श्रीनिवासुलु रेड्डी सुपुत्र चेंगा रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:52/10ए1	सर्वेक्षण नं.:52/13ए	सर्वेक्षण नं.:52/14ए2	सर्वेक्षण नं.:52/13ए	-	सरकारी आर्द्र	
31.	52/11ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 52/11ए के अनुसार)	0.08	एन.महेश्वर रेड्डी सुपुत्र धर्मा रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:52/11ए1	सर्वेक्षण नं.: 52/12	सर्वेक्षण नं.:52/13ए	सर्वेक्षण नं.: 52/24	-	सरकारी आर्द्र	
32.	52/13ए (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 52/13 के अनुसार)	0.09	एन.बत्ति रेड्डी एस/कल्प्या रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:52/10ए2	सर्वेक्षण नं.: 52/13बी	सर्वेक्षण नं.:52/14ए2	सर्वेक्षण नं.: 52/10ए2	-	सरकारी आर्द्र	
33.	52/14ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 52/14 के अनुसार)	0.07	विल्लू राघवय्या सुपुत्र मुरागय्या	सर्वेक्षण नं.:52/14ए1	सर्वेक्षण नं.: 52/14बी	सर्वेक्षण नं.:52/17ए	सर्वेक्षण नं.: 52/10ए2	-	सरकारी आर्द्र	
34.	52/16ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 52/16 के अनुसार)	0.08	विल्लू राघवय्या सुपुत्र मुरागय्या	सर्वेक्षण नं.:52/16ए1	सर्वेक्षण नं.:52/19	सर्वेक्षण नं.:51	सर्वेक्षण नं.: 52/17ए	-	सरकारी आर्द्र	
35.	52/17ए (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 52/17 के अनुसार)	0.03	ए ज्ञान प्रकाश सुपुत्र बत्तय्या	सर्वेक्षण नं.:52/16ए1	सर्वेक्षण नं.: 52/17बी	सर्वेक्षण नं.:52/16ए2	सर्वेक्षण नं.: 52/14ए2	-	सरकारी आर्द्र	
36.	56/5बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 56/5 के अनुसार)	0.02	लक्ष्मीनाराय ण रेड्डी सुपुत्र श्रीनिवासुलु रेड्डी	सर्वेक्षण नं.:56/5ए	सर्वेक्षण नं.: 51	सर्वेक्षण नं.:51	सर्वेक्षण नं.: 56/5ए	-	सरकारी आर्द्र	
	कुल	2.41								
गांव: नारायणपुरम			मंडल : श्रीकालहस्ती				जिला : तिरुपति			
1.	404-1ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 404-1 के अनुसार)	0.02	1.के पांडु रेड्डी सुपुत्र वेंकटस्वामी 2.ए गोविंदा रेड्डी	424-1	404-2ए	404-1बी	404-3	-	सरकारी आर्द्र	
2.	404-2ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 404-2 के अनुसार)	0.02	1.के पांडु रेड्डी सुपुत्र वेंकटस्वामी 2.ए जयरामी रेड्डी	404-1ए	404-5ए	404-2बी	404-3	-	सरकारी आर्द्र	
3.	404-5ए2&404-5ए3 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं 404- 5 के अनुसार)	0.03	1.ए गोविंदा रेड्डी 2.के पांडु रेड्डी सुपुत्र वेंकटस्वामी रेड्डी	404-2ए	404-7ए	404-6बी	404-4	-	सरकारी आर्द्र	

4.	404-6ए (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 404-6 के अनुसार)	0.01	ए जयराम रेड्डी सुपुत्र मुनस्वामी रेड्डी	404-5ए	404-7ए	404-6बी	404-5ए	-	सरकारी आर्द्र
5.	404-7ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 404-7,7ए,7बी,7डी के अनुसार)	0.07	1.के पांडु रेड्डी सुपुत्र वेंकटस्वामी 2.के राजरेड्डी सुपुत्र वेंकटस्वामी रेड्डी 3.के वेंकटमुनि रेड्डी सुपुत्र वेंकटस्वामी रेड्डी 4.के चित्री सुपुत्र वेंकटस्वामी रेड्डी	404-5ए	404-16	404-7बी	404-8	-	सरकारी आर्द्र
6.	404/22 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 404-16 के अनुसार)	0.01	कैनल	404-7ए	404-17ए	404-20	404-16	-	सरकारी पोरेंबोक
7.	404-17ए2 (एस पीए वेबलैंड सर्वेक्षण नं : 404-17 के अनुसार)	0.01	पी मुनेय्या सुपुत्र गंगी रेड्डी	404-16	404-18ए	404-17बी	404-18ए	-	सरकारी आर्द्र
8.	404-18ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 404-18 के अनुसार)	0.03	पी वेंकटमुनि रेड्डी पुत्र चिन्नप्पा रेड्डी	404-17ए	404-19	404-18बी	404-19	-	सरकारी आर्द्र
9.	404-23 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 404/19 के अनुसार)Not Portईडी in wईबी Iएnडी	0.01	बंडिदारी	404-18ए	419-4	404-21	404-19	-	सरकारी पोरेंबोक
10.	409-7 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 409 के अनुसार)	0.16	सडक	410-3	409-3	409-2	409-1	-	सरकारी पोरेंबोक
11.	409-8 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 409 के अनुसार)	0.09	सडक	409-3	पानगल्लु	409-6	409-4	-	सरकारी

12.	410-2बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं : 410- 2ए,2बी,2MR1,2MR2, 2डी,2ई के अनुसार)	0.01	1.पी नीला रानी पत्नी श्रीनिवासुलु रेड्डी 2.के लक्ष्मी नारायण सुपुत्र स्वर्गीय आदि रेड्डी 3.एम हेमंत कुमार सुपुत्र एम आनंद	409-2	410-2	409-2	410-2	-	सरकारी आर्द्र
13.	418/12ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 418- 12 के अनुसार)	0.07	एम आनंद सुपुत्र गंगिरेड्डी	419-12	406	418-12बी	418-12ए	-	सरकारी आर्द्र
14.	419-4ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 419/4 के अनुसार)	0.01	टी वेंकट मुनि रेड्डी सुपुत्र नडिपि मुनि रेड्डी	404-19	419-9	419-4बी	419-5	-	सरकारी शुष्क
15.	419-9ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 419- 9 के अनुसार)	0.01	टी वेंकट मुनि रेड्डी सुपुत्र नडिपि मुनि रेड्डी	419-4ए	419- 10ए	419-9बी	419-9ए	-	सरकारी शुष्क
16.	419-10ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 419- 10 के अनुसार)	0.01	टी वेंकट मुनि रेड्डी सुपुत्र नडिपि मुनि रेड्डी	419-9ए	419- 11ए	419-10बी	419-10ए	-	सरकारी शुष्क
17.	419-11ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 419- 11 के अनुसार)	0.02	टी वेंकट मुनि रेड्डी सुपुत्र नडिपि मुनि रेड्डी	419-10ए	419- 12ए	419-11बी	419-11ए	-	सरकारी शुष्क
18.	419-12ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 419- 12ए के अनुसार)	0.03	टी वेंकट मुनि रेड्डी सुपुत्र नडिपि मुनि रेड्डी	419-11ए	418- 12ए	419-12बी	419-12ए	-	सरकारी शुष्क
19.	424-1बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 424- 1,1बी,1MR1,1MR2 के अनुसार)	0.25	1.के पांडु रेड्डी सुपुत्र वेंकटस्वामी 2.एन मुनस्वामी रेड्डी सुपुत्र कुप्पा रेड्डी 3.एन वेंकटेश सुपुत्र शेषारेड्डी 4.एन मुनिरामैया सुपुत्र शेषा रेड्डी	425-2	404-1ए	403	424-1ए	-	सरकारी आर्द्र
20.	425-1बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 425- 1ए1,1ए2,1बी के अनुसार)	0.00 5	1.पी लक्ष्मण रेड्डी सुपुत्र बाली रेड्डी 2.पी पेंचलय्या सुपुत्र पी लक्ष्मी रेड्डी	306	425-2	425-8	425-1	-	एडव्ल्यूडी
21.	425-8 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 425- 2 के अनुसार)	0.05	कैनल	425-1	424-1	306	425-2V	-	सरकारी पोरंबोक
	कुल	0.92 5							

गांव : अक्कुति		मंडल : श्रीकालहस्ती				जिला : तिरुपति			
1.	19/6 (वेबलैंड के अनुसार 19/2)	0.01	बंडिदारी	39	38,35	23,19/6	19/3	-	सरकारी पोरंबोक
2.	19/5 (वेबलैंड के अनुसार 19/3)	2.01	अस्सेड् वेस्ट	19/5	19/5	23	19/2	-	सरकारी भूमि
3.	23/3बी (वेबलैंड के अनुसार 23/3)	0.17	अन्नावरपु नागेश्वरराव सुपुत्र राघवुलु	23/4	23/5ए	23/6ए2	23/10ए	-	सरकारी, आर्द्र
4.	23/4 (वेबलैंड के अनुसार 23/4)	0.09	बंडिदारी	19	23/5बी	23/3ए2	23/3ए2	-	सरकारी, पोरंबोक
5.	23/5ए (वेबलैंड के अनुसार 23/5ए)	0.10	एम.शेषम्मा पत्नी पेदा वीरस्वामी	23/4	23/5बी	23/7ए2	23/6ए2	-	सरकारी, आर्द्र
6.	23/6बी (वेबलैंड के अनुसार 23/6)	0.07	बी. श्रीरामुलु सुपुत्र बालकृष्ण य्या	23/3बी	23/5ए	23/7बी	23/6ए	-	सरकारी, आर्द्र
7.	23/7बी (वेबलैंड के अनुसार 23/7)	0.10	जे. शोभनद्री सुपुत्र गुरवय्ते	23/6बी	23/5ए	23/8ए2	23/7ए	-	सरकारी, आर्द्र
8.	23/8ए2 (वेबलैंड के अनुसार 23/8ए)	0.10	बी. श्रीरामुलु सुपुत्र बालकृष्ण य्या	23/7बी	23/5बी	24	23/8ए1	-	सरकारी, आर्द्र
9.	24/9ए2 (वेबलैंड के अनुसार 24/9)	0.00 5	बी. वुत्पाला पत्नी मस्तानय्या	24/10ए2	24/10ए2	24/11ए	24/9ए1	-	सरकारी, आर्द्र
10.	24/10ए2 (वेबलैंड के अनुसार 24/10)	0.10	बी. श्रीरामुलु सुपुत्र बालकृष्ण य्या	23	24/10बी	24/11ए	24/10ए1	-	सरकारी, आर्द्र
11.	24/11ए (वेबलैंड के अनुसार 24/11)	0.08	सी. उमरानी पत्नी सुधाकर रेड्डी	24/10ए2, 24/9ए 2	24/10बी	24/13ए	24/12	-	सरकारी, आर्द्र
12.	24/13ए (वेबलैंड के अनुसार 24/13)	0.06	चेविरेड्डी सुब्बारामी रेड्डी	24/11ए	24/10बी	24/14ए	24/12,8	-	सरकारी, आर्द्र
13.	24/14ए (वेबलैंड के अनुसार 24/14)	0.06	सी. उमरानी पत्नी सुधाकर रेड्डी	24/13ए	24/10बी	24/16ए	24/8,15	-	सरकारी, आर्द्र
14.	24/16ए (वेबलैंड के अनुसार 24/16)	0.03	चेचुलधमी	24/14ए	24/10बी	24/17ए	24/15	-	सरकारी, आर्द्र
15.	24/17ए (वेबलैंड के अनुसार 24/17)	0.05	सी. सुब्बारेड्डी	24/16ए	24/10बी	24/18ए2	24/15	-	सरकारी, आर्द्र
16.	24/18ए2 (वेबलैंड के अनुसार 24/18ए)	0.02	टी. बालासुब्रम ण्यम सुपुत्र सुब्रमय्या	24/17ए	24/10बी	30	24/18ए1	-	सरकारी, आर्द्र
17.	29/13ए2 (वेबलैंड के अनुसार 29/13)	0.03	एडव्यूडी	30	29/13बी	29/14ए2	29/13ए1	-	सरकारी, आर्द्र

18.	29/14ए2 (वेबलैंड के अनुसार 29/14ए)	0.07	ए. गायत्रीदे वी पत्नी सुरेश रेड्डी	29/13ए2	29/13बी	29/15ए2	29/14ए1	-	सरकारी, आर्द्र
19.	29/15ए2 (वेबलैंड के अनुसार 29/15)	0.08	ए. चिन्ना कंडप्पा	29/14ए2	29/13बी	29/16ए2	29/15ए1	-	सरकारी, आर्द्र
20.	29/16ए2 (वेबलैंड के अनुसार 29/16)	0.03	के. जयरामय्या	29/15ए2	29/13बी	29/17ए2	29/16ए1	-	सरकारी, आर्द्र
21.	29/17ए2 (वेबलैंड के अनुसार 29/17)	0.03	जी. रामतिलकम सुपुत्र मुरली	29/16ए2	29/13बी	29/18ए2	29/17ए1	-	सरकारी, आर्द्र
22.	29/18ए2 (वेबलैंड के अनुसार 29/18)	0.05	एडव्ल्यूडी	29/17ए2	29/13बी	29/19ए2	29/18ए1	-	सरकारी, आर्द्र
23.	29/19ए2 (वेबलैंड के अनुसार 29/19)	0.02	ए. चिन्ना कंडप्पा	29/18ए2	29/13बी	29/20ए2	29/19ए1	-	सरकारी, आर्द्र
24.	29/20ए2 (वेबलैंड के अनुसार 29/20)	0.10	के. चिन्ना कंडप्पा	29/19ए2	29/13बी	29/22ए2	29/20ए1	-	सरकारी, आर्द्र
25.	29/22ए2 (वेबलैंड के अनुसार 29/22)	0.02	पी. मीरय्या	29/20ए2	29/13बी	260	29/22ए1	-	सरकारी, आर्द्र
26.	30/13ए2 (वेबलैंड के अनुसार 30/13)	0.06	पी. गुरवा रेड्डी	24	30/13बी	30/15ए2	30/13ए1	-	सरकारी, आर्द्र
27.	30/15ए2 (वेबलैंड के अनुसार 30/15)	0.10	बी. मुनिलक्ष्मी पत्नी हरिनाथ रेड्डी	30/13ए2	30/13बी	30/17ए2	30/15ए1	-	सरकारी, आर्द्र
28.	30/17ए2 (वेबलैंड के अनुसार 30/17)	0.05	अमावस्या रामलक्ष्मम्मा पत्नी गंगिरामी रेड्डी	30/15ए2	30/13बी	30/18ए2	30/17ए1	-	सरकारी, आर्द्र
29.	30/18ए2 (वेबलैंड के अनुसार 30/18)	0.03	रत्नाकरम सुपुत्र राघवराजु	30/17ए2	30/13बी	29	30/18ए1	-	सरकारी आर्द्र
30.	39/12बी (वेबलैंड के अनुसार 39/12, 12बी)	0.34	1. एम. पेंचलय्या सुपुत्र करैया 2. एम. गंगारामय्या सुपुत्र करय्या	46	38	39/14	39/12ए	-	डीकेटी
31.	39/14 (वेबलैंड के अनुसार 39/13)	0.20	एडव्ल्यूडी	39/12बी	38	39/15	39/10	-	सरकारी भूमि
32.	39/15 (वेबलैंड के अनुसार 39/10)	0.28	एडव्ल्यूडी	39/14	38	19	39/10	-	सरकारी भूमि
33.	255/4ए2 (वेबलैंड के अनुसार 255/4बी)	0.15	एस. नागराजु सुपुत्र वेंकटसुबय्या	262	255/4बी	255/5ए2	255/4ए1	-	सरकारी, आर्द्र

34.	255/5ए2 (वेबलैंड के अनुसार 255/5)	0.08	सी. बत्तय्या सुपुत्र सुब्रमण्यम	255/4ए2	255/4बी	255/9ए2	255/5ए1	-	सरकारी, आर्द्र	
35.	255/9ए2 (वेबलैंड के अनुसार 255/9)	0.07	एस. नागराजु सुपुत्र वेंकटसुबय्या	255/5ए2	255/4बी	255/10ए2	255/9ए1	-	सरकारी, आर्द्र	
36.	255/10ए2 (वेबलैंड के अनुसार 255/10बी)	0.09	सी. बत्तय्या सुपुत्र सुब्रमण्यम	255/9ए2	255/4बी	254	255/10ए 1	-	सरकारी, आर्द्र	
37.	260/7ए (वेबलैंड के अनुसार 260/7)	0.06	एडव्ल्यूडी	29	260/7बी	260/8ए	260/6	-	सरकारी भूमि	
38.	260/8ए (वेबलैंड के अनुसार 260/8)	0.06	ए. सुबम्मा पत्नी चेंचु कृष्ण रेड्डी	260/7ए	260/7बी	260/9ए	260/6	-	सरकारी, आर्द्र	
39.	260/9ए (वेबलैंड के अनुसार 260/9)	0.02	एडव्ल्यूडी	260/8ए	260/7बी	260/10ए	260/11ए 2	-	सरकारी भूमि	
40.	260/10ए (वेबलैंड के अनुसार 260/10)	0.02	ए. सुबम्मा पत्नी चेंचु कृष्ण रेड्डी	260/9ए	260/7बी	260/11ए2	260/- 11ए2	-	सरकारी, आर्द्र	
41.	260/11ए2 (वेबलैंड के अनुसार 260/11)	0.21	ए. सुबम्मा पत्नी चेंचु कृष्ण रेड्डी	260/10ए	260/7बी	262	260/11ए 1	-	सरकारी, आर्द्र	
42.	262/10ए2, 10ए3 (वेबलैंड के अनुसार 262/10)	0.14	ए. हरिनाथ रेड्डी सुपुत्र श्रीनिवासुलु रेड्डी	260	262/10बी	262/11ए2	262/10ए 1	-	सरकारी, आर्द्र	
43.	262/11ए2, (वेबलैंड के अनुसार 262/11)	0.29	के. रामचंद्र य्या पुत्र रंगय्या	262/10ए2	262/10बी	255	262/11ए 1	-	सरकारी, आर्द्र	
	कुल	5.73 5								
गांव : उरंदूरू				मंडल : श्रीकालहस्ती			जिला : तिरुपति			
1.	308/4बी (वेबलैंड के अनुसार 308/4)	0.07	एम. गोपाल रेड्डी और एम. मुनि रेड्डी	सर्वेक्षण नं. 307	सर्वेक्षण नं. 308/5 बी	सर्वेक्षण नं. 309	सर्वेक्षण नं. 308/4ए	-	सरका री, आर्द्र	
2.	308/5बी (वेबलैंड के अनुसार) 308/5	0.01	एम. मुनि रेड्डी	सर्वेक्षण नं. 308/4बी	सर्वेक्षण नं. 308/5ए	सर्वेक्षण नं. 309	308/5ए	-	सरका री, आर्द्र	
	कुल	0.08								
गांव : चेल्लोपल्ली				मंडल : श्रीकालहस्ती			जिला : तिरुपति			
1.	180/11बी (वेबलैंड सर्वेक्षण नं. 180/11ए, 11बी के अनुसार)	0.01 50	बी. नरसिम्हलु सुपुत्र स्वर्गीय वेंकट रायलु	180/10	186	180/12	180/11	-	सरकारी, आर्द्र	

2.	180/14 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 180/12 के अनुसार)	0.12	चेरुवु	180/3	186	उरंडूर गांव	181/10	-	सरकारी, पोरंबोक	
3.	181/10ए2 ((वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 181/10 के अनुसार)	0.02	चेरुवु	180/9	185	180/13	181/7	-	सरकारी, पोरंबोक	
	कुल	0.15 5								
गांव : एमएससी कंड्रिगा			मंडल : श्रीकालहस्ती				जिला : तिरुपति			
1.	188/3 ((वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 188 के अनुसार)	0.20	गुंटा	सर्वेक्षण नं.188/1	सर्वेक्षण नं.188/2	वी.सं.44 कापुगुन्नेरी	Sy.No.189	-	सरकारी, पोरंबोक	
2.	189/2ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 189/2ए1,2ए2 के अनुसार)	0.14	1.एम नीरजम्मा पत्नी सुब्बा रेड्डी 2.वंदना पत्नी राजशेखर	सर्वेक्षण नं.189/2ए1	सर्वेक्षण नं.189/2बी	सर्वेक्षण नं.188	सर्वेक्षण नं.198	-	सरकारी आर्द्र	
3.	194/4 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 194/1 के अनुसार)	0.02	कालुवा	सर्वेक्षण नं.194/1	सर्वेक्षण नं.194/2बी	सर्वेक्षण नं.198/2ए1	सर्वेक्षण नं.336	-	सरकारी, पोरंबोक	
4.	194/2ए2 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 194/2ए,2बी,2MR के अनुसार)	0.92	1. रामलक्ष्मम्मा पत्नी प्रभाकर 2. पी विजय भास्कर राव सुपुत्र रामाराव 3. पुडी नरेंद्र यादव	सर्वेक्षण नं. 194/2ए1	सर्वेक्षण नं.194/2बी	सर्वेक्षण नं.198	सर्वेक्षण नं.198/2ए1	-	सरकारी आर्द्र	
5.	198/3 (वेबलैंड सर्वेक्षण नं: 198 के अनुसार)	0.06	सडक	सर्वेक्षण नं. 198/1	सर्वेक्षण नं. 198/2	सर्वेक्षण नं. 189	सर्वेक्षण नं. 194	-	सरकारी, पोरंबोक	
	कुल	1.34								

[फा. सं. W.Con.182/SRP-18/GDR-RU/24-25/268/20A/13426]

के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-III

MINISTRY OF RAILWAYS
(South Central Railway)
NOTIFICATION

Secunderabad, the 13th April, 2026

S.O. 1919(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (I) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred as in as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the

public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule annexed hereto, is required for the purpose of execution of the Special Railway Project namely, “Third line between Gudur - Renigunta stations (83.17 Km)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh, hereby declares its intention to acquire such land:

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the official gazette, raise objections to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said act:

Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely Joint Collector (land acquisition), Tirupati, Tirupati district in writing and shall set out the grounds thereof and the Competent Authority namely Joint Collector (land acquisition), Tirupati, Tirupati district shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (II) of section 20(D) of the said act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Third line between Gudur - Renigunta stations (83.17 Km) in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Third line between Gudur - Renigunta stations (83.17 Km) for passenger and freight facility.

Village: Aravakothuru			Mandal: Srikalahasti	District: Tirupati					
Sl. No.	Survey No.	Extent under Acquisition Ac Ce	Name & address of the person interested/Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any	Remarks (Govt./ Patta/ DKT)
				N	S	E	W		
1.	301/25 (as per webland Sy.No: (301/3)	0.09	A Aswini W/o Sankaraiah	301/3	301/26	301/2	301/3	Nil	DKT
2.	301/26(as per Adangal Sy no: (301)	0.12	A W D	301/25	301/27	301/2	301/15	Nil	Govt Land
3.	301/27(as per webland Sy no: (301/16)	0.12	P Padma w/o Venkataiah	301/26	301/28	301/2	301/16	Nil	DKT
4.	301/28(as per webland Sy no: (301/17)	0.02	C Mangamma w/o Venkatasubbaiah	301/27	301/29	301/2	301/17	Nil	DKT
5.	301/29(as per webland Sy no: (301/23)	0.02	T Nagabushanamma w/o Guravaiah	301/28	301/30	301/2	301/23	Nil	DKT
6.	301/30(as per Adangal Sy no: (301)	0.10	A W D	301/29	303/14A2	301/2	301/24	Nil	Govt Land
7.	303/12A2(as per webland Sy no: (303/12)	0.05	A Masthanamma w/o Munaswamy	303/13A2	306/3	303/12B	303/12A1	Nil	Govt Dry
8.	303/13A2(as per webland Sy no: (303/13)	0.04	A Masthanamma w/o Munaswamy	303/17	303/12A2	303/12B	303/13A1	Nil	Govt Dry
9.	303/14A2(as per webland Sy no: (303/14)	0.05	A N Munaswamy s/o Natesham	301/30	303/17	303/12B	303/14A1	Nil	Govt Dry
10.	303/17(as per webland Sy no: (303/15)	0.05	Bandidaari	303/14A2	306/3	303/12B	303/15	Nil	Govt Por
11.	306/3(as per webland Sy no: (306)	0.08	Kaaluva	303/12A2	Naarayanapuram village Sy no : 425	306/2	306/1	Nil	Govt Por

	Total	0.74								
	Village: Kapugunneri		Mandal: Srikalahasti			District: Tirupati				
1.	39/19B (as per weblandSy.No: 39/19)	0.005	S.Madhusudhan Reddy S/o Lakshman Reddy	Sy.No:39/19A	Sy.No:39/22B	Sy.No:40	Sy.No:39/22B	-	Govt Wet	
2.	39/22B (as per weblandSy.No: 39/22)	0.08	S.Radhakrishna Reddy S/o Ramachandra Reddy	Sy.No:39/22A	Sy.No:39/25	Sy.No:39/19B	Sy.No:39/26	-	Govt Wet	
3.	39/26 (as per webland 39/23)	0.08	Chruvu Katta	Sy.No:39/23	Sy.No:39/24	Sy.No:39/22B	Rachagunneri Village	-	Govt Por	
4.	40/9B (as per weblandSy.No: 40/9A)	0.01	T.Eswar Reddy S/o Ramachandra Reddy	Sy.No:40/12B	Sy.No:40/11B	Sy.No:40/21	Sy.No:40/9A	-	Govt Wet	
5.	40/11B (as per weblandSy.No: 40/11)	0.02	C.Jagadheeswara Reddy S/o Subbareddy	Sy.No:40/9B	Sy.No:39	Sy.No:40/21	Sy.No:40/11A	-	Govt Wet	
6.	40/12B (as per weblandSy.No: 40/12)	0.03	T.Eswar Reddy S/o Ramachandra Reddy	Sy.No:40/13B	Sy.No:40/9B	Sy.No:40/22	Sy.No:40/12A	-	Govt Wet	
7.	40/13B (as per weblandSy.No: 40/13)	0.02	1.N.Bathi Reddy S/o N.Bathi Reddy 2.N.Rambathi Reddy S/o Ramachandra Reddy	Sy.No:40/14B	Sy.No:40/12B	Sy.No:40/23	Sy.No:40/13A	-	Govt Wet	
8.	40/14B (as per weblandSy.No: 40/14)	0.03	S.Chandrasekhar Reddy S/o Narayana Reddy	Sy.No:40/15B	Sy.No:40/13B	Sy.No:40/24	Sy.No:40/14A	-	Govt Wet	
9.	40/15B (as per weblandSy.No: 40/15)	0.04	1.S.Radhakrishna Reddy S/o Ramachandra Reddy 2.T.Eswar Reddy S/o Ramachandra Reddy	Sy.No:40/16B	Sy.No:40/14B	Sy.No:40/19	Sy.No:40/15A	-	Govt Wet	
10.	40/16B (as per weblandSy.No: 40/16)	0.09	S.Radhakrishna Reddy S/o Ramachandra Reddy	Sy.No:41	Sy.No:40/15B	Sy.No:40/20	Sy.No:40/16A	-	Govt Wet	
11.	41/3 (as per weblandSy.No: 41/1)	0.03	<u>Kaaluva</u>	Sy.No:41/1	Sy.No:41/2	Sy.No:42	Sy.No:40	-	Govt Por	
12.	42/37B (as per weblandSy.No: 42/37A,B)	0.01	1.N.Bathi Reddy S/o N.Bathi Reddy 2.N.Rambathi Reddy S/o Ramachandra Reddy	Sy.No:41	Sy.No:41	Sy.No:42/38B	Sy.No:41	-	Govt Por	
13.	42/38B (as per weblandSy.No: 42/38)	0.05	Eswar Reddy S/o Narayana Reddy	Sy.No:42/38A	Sy.No:46	Sy.No:42/38A	Sy.No:41	-	Govt Por	
14.	46/12 (as per weblandSy.No: 46/1)	0.23	Gunta	Sy.No:46/11	Sy.No:46/11	Sy.No:46/3A2	Sy.No:42	-	Govt Por	
15.	46/3A2 (as per weblandSy.No: 46/3)	0.05	S.Venkatasubba Reddy S/o Poli Reddy	Sy.No:46/3A1	Sy.No:46/3B	Sy.No:46/6	Sy.No:46/12	-	Govt Wet	
16.	46/5B (as per weblandSy.No: 46/5)	0.02	C.Papi Reddy S/o Raghava Reddy	Sy.No:46/5A	Sy.No:46/6	Sy.No:47	Sy.No:46/6	-	Govt Wet	
17.	46/6 (as per weblandSy.No: 46/6)	0.04	C.Sree Rama Bathi Reddy S/o Bhakta vatsala Reddy	Sy.No:46/5B	Sy.No:46/7	Sy.No:47	Sy.No:46/3A2	-	Govt Wet	
18.	47/11 (as per weblandSy.No: 47/1)	0.05	Road	Sy.No:47/1	Sy.No:47/10	Sy.No:47/8A2	Sy.No:46	-	Govt Por	
19.	47/8A2 (as per weblandSy.No: 47/8)	0.19	C.Sree Rama Bathi Reddy S/o Bhakta vatsala Reddy	Sy.No:47/8A1	Sy.No:47/8B	Sy.No:52	Sy.No:47/11	-	Govt Wet	
20.	51/3A2 (as per weblandSy.No: 51/3)	0.09	Ramanamma W/o Venugopal	Sy.No:51/10A2	Sy.No:52	Sy.No:51/3B	Sy.No:51/3A1	-	Govt Wet	
21.	51/4A2 (as per weblandSy.No: 51/4)	0.12	P.S Perumal Reddy S/o Srinivasa Reddy	Sy.No:51/5A2	Sy.No:51/13A2	Sy.No:51/4B	Sy.No:51/4A1	-	Govt Wet	
22.	51/5A2 (as per weblandSy.No: 51/5)	0.11	Billu Bathemma W/o Babu Rao	Sy.No:51/6A2	Sy.No:51/4A2	Sy.No:51/5B	Sy.No:51/5A1	-	Govt Wet	

23.	51/6A2 (as per weblandSy.No: 51/6)	0.19	P.S Perumal Reddy S/o Srinivasa Reddy	Sy.No:51/7A	Sy.No:51/5A2	Sy.No:51/6B	Sy.No:51/6A1	-	Govt Wet
24.	51/7A (as per weblandSy.No: 51/7)	0.07	Billu Madhu S/o Venkataramaiah	Sy.No:51/8A2	Sy.No:51/6A2	Sy.No:51/7B	Sy.No:56	-	Govt Wet
25.	51/8A2 (as per weblandSy.No: 51/8)	0.15	Puchakayala Venkataramaiah S/o Ankaiah	Sy.No:57	Sy.No:51/7A	Sy.No:51/8B	Sy.No:51/8A1	-	Govt Wet
26.	51/10A2 (as per weblandSy.No: 51/10)	0.07	N.Srinivasulu Reddy S/o Venkareddy	Sy.No:51/13A2	Sy.No:51/3A2	Sy.No:51/10B	Sy.No:51/10A1	-	Govt Wet
27.	51/13A2 (as per weblandSy.No: 51/13)	0.07	N.Srinivasulu Reddy S/o Venkareddy	Sy.No:51/4A2	Sy.No:51/10A2	Sy.No:51/13B	Sy.No:51/13A1	-	Govt Wet
28.	52/24 (as per weblandSy.No: 52/1)	0.02	Kaaluva	Sy.No:52/1	Sy.No:52/23	Sy.No:52/11A2	Sy.No:47	-	Govt Por
29.	52/5B (as per weblandSy.No: 52/5 A,B)	0.005	Billu Nagabhushanarao S/o Bathaiah	Sy.No:52/5A	Sy.No:52/16A2	Sy.No:51	Sy.No:52/16A2	-	Govt Wet
30.	52/10A2 (as per weblandSy.No: 52/10)	0.07	N.Srinivasulu Reddy S/o Chenga Reddy	Sy.No:52/10A1	Sy.No:52/13A	Sy.No:52/14A2	Sy.No:52/13A	-	Govt Wet
31.	52/11A2 (as per weblandSy.No: 52/11A)	0.08	N.MaheswarReddy S/o Dharma Reddy	Sy.No:52/11A1	Sy.No:52/12	Sy.No:52/13A	Sy.No:52/24	-	Govt Wet
32.	52/13A (as per weblandSy.No: 52/13)	0.09	N.Bathi Reddy S/ Kalappa Reddy	Sy.No:52/10A2	Sy.No:52/13B	Sy.No:52/14A2	Sy.No:52/10A2	-	Govt Wet
33.	52/14A2 (as per weblandSy.No: 52/14)	0.07	Billu Ragavaiah S/o Muragaiah	Sy.No:52/14A1	Sy.No:52/14B	Sy.No:52/17A	Sy.No:52/10A2	-	Govt Wet
34.	52/16A2 (as per weblandSy.No: 52/16)	0.08	Billu Ragavaiah S/o Muragaiah	Sy.No:52/16A1	Sy.No:52/19	Sy.No:51	Sy.No:52/17A	-	Govt Wet
35.	52/17A (as per weblandSy.No: 52/17)	0.03	A Gnana Prakash S/o Bathaiah	Sy.No:52/16A1	Sy.No:52/17B	Sy.No:52/16A2	Sy.No:52/14A2	-	Govt Wet
36.	56/5B (as per weblandSy.No: 56/5)	0.02	Lakshminarayana Reddy S/o Srinivasulu Reddy	Sy.No:56/5A	Sy.No:51	Sy.No:51	Sy.No:56/5A	-	Govt Wet
	TOTAL	2.41							
Village: Narayanapuram			Mandal: Srikalahasti			District: Tirupati			
1.	404-1A2 (as per webland Sy.No: 404-1)	0.02	1.K Pandu reddy S/o Venkataswami 2.A Govinda Reddy	424-1	404-2A	404-1B	404-3	-	Govt Wet
2.	404-2A2 (as per webland Sy.No: 404-2)	0.02	1.K Pandu Reddy S/o Venkataswami 2.A Jayarami Reddy	404-1A	404-5A	404-2B	404-3	-	Govt Wet
3.	404-5A2&404-5A3 (as per weblandSy.No 404-5)	0.03	1.A Govinda Reddy 2.K Pandu Reddy S/o Venkataswamy Reddy	404-2A	404-7A	404-6B	404-4	-	Govt Wet
4.	404-6A (as per webland Sy.No: 404-6)	0.01	A Jayarama Reddy s/o Munaswamy Reddy	404-5A	404-7A	404-6B	404-5A	-	Govt Wet
5.	404-7A2 (as per webland Sy.No: 404-7,7A,7B,7D)	0.07	1.K Pandu reddy S/o Venkataswami 2.K Rajareddy S/o Venkataswamy Reddy 3.K Venkatamuni Reddy S/o Venkataswamy Reddy 4.K Chinni S/o Venkataswamy Reddy	404-5A	404-16	404-7B	404-8	-	Govt Wet
6.	404/22 (as per weblandSy.No: 404-16)	0.01	canal	404-7A	404-17A	404-20	404-16	-	Govt Por

7.	404-17A2 (as per webland Sy.No: 404-17)	0.01	P Munciah s/o Gangi Reddy	404-16	404-18A	404-17B	404-18A	-	Govt Wet	
8.	404-18A2 (as per webland Sy.No: 404-18)	0.03	P Venkatamuni Reddy s/o chinnappa Reddy	404-17A	404-19	404-18B	404-19	-	Govt Wet	
9.	404-23 (as per webland Sy.No: 404/19) Not Ported in web land	0.01	Bandidaari	404-18A	419-4	404-21	404-19	-	Govt Por	
10.	409-7 (as per webland Sy.No: 409)	0.16	Road	410-3	409-3	409-2	409-1	-	Govt Por	
11.	409-8 (as per webland Sy.No: 409)	0.09	Road	409-3	PANAGALLU	409-6	409-4	-	Govt	
12.	410-2B (as per webland Sy.No: 410-2A,2B,2C1,2C2,2D,2E)	0.01	1.P Neela Rani W/o Srinivasulu Reddy 2.K Lakshmi Narayan S/o Late Adi Reddy 3.M Hemanth Kumar S/o M Anand	409-2	410-2	409-2	410-2	-	Govt Wet	
13.	418/12A2 (as per webland Sy.No: 418-12)	0.07	M Anand s/o Gangireddy	419-12	406	418-12B	418-12A	-	Govt Wet	
14.	419-4A2 (as per webland Sy.No: 419/4)	0.01	T Venkata Muni reddy s/o Nadipimuni reddy	404-19	419-9	419-4B	419-5	-	Govt Dry	
15.	419-9A2 (as per webland Sy.No: 419-9)	0.01	T Venkata Muni reddy s/o Nadipimuni reddy	419-4A	419-10A	419-9B	419-9A	-	Govt Dry	
16.	419-10A2 (as per webland Sy.No: 419-10)	0.01	T Venkata Muni reddy s/o Nadipimuni reddy	419-9A	419-11A	419-10B	419-10A	-	Govt Dry	
17.	419-11A2 (as per webland Sy.No: 419-11)	0.02	T Venkata Muni reddy s/o Nadipimuni reddy	419-10A	419-12A	419-11B	419-11A	-	Govt Dry	
18.	419-12A2 (as per webland Sy.No: 419-12A)	0.03	T Venkata Muni reddy s/o Nadipimuni reddy	419-11A	418-12A	419-12B	419-12A	-	Govt Dry	
19.	424-1B (as per webland Sy.No: 424-1,1B,1C1,1C2)	0.25	1.K Pandu reddy S/o Venkataswami 2.N Munaswamy Reddy S/o Kuppa Reddy 3.N Venkatesh S/o Seshareddy 4.N Muniramaiah S/o Sessa Reddy	425-2	404-1A	403	424-1A	-	Govt wet	
20.	425-1B (as per webland Sy.No: 425-1A1,1A2,1B)	0.005	1.P Lakshmana Reddy s/o Bali reddy 2.P Penchalaiah S/o P Lakshmi Reddy	306	425-2	425-8	425-1	-	AWD	
21.	425-8 (as per webland Sy.No: 425-2)	0.05	Canal	425-1	424-1	306	425-2V	-	Govt Por	
	Total	0.925								
Village: Akkurthy				Mandal: Srikalahasti			District: Tirupati			
1.	19/6 (As per Web land 19/2)	0.01	Bandidaari	39	38,35	23,19/6	19/3	-	Govt, Por	
2.	19/5 (As per Web land 19/3)	2.01	Assessed waste	19/5	19/5	23	19/2	-	Govt Land	
3.	23/3B (As per Web land 23/3)	0.17	Annavaarapu Nageswararao S/o Raghavulu	23/4	23/5A	23/6A2	23/10A	-	Govt, Wet	
4.	23/4 (As per Web land 23/4)	0.09	Bandidari	19	23/5B	23/3A2	23/3A2	-	Govt, POR	
5.	23/5A (As per Web land 23/5A)	0.10	M.Sheshamma W/o Pedha Veeraswamy	23/4	23/5B	23/7A2	23/6A2	-	Govt, Wet	

6.	23/6B (As per Web land 23/6)	0.07	B.Sreeramulu S/o Balakrishnaiah	23/3B	23/5A	23/7B	23/6A	-	Govt, Wet
7.	23/7B (As per Web land 23/7)	0.10	J.Shobanadri S/o Guravaiah	23/6B	23/5A	23/8A 2	23/7A	-	Govt, Wet
8.	23/8A2 (As per Web land 23/8A)	0.10	B.Sreeramulu S/o Balakrishnaiah	23/7B	23/5B	24	23/8A1	-	Govt, Wet
9.	24/9A2 (As per Web land 24/9)	0.005	V. Vutpala W/o Masthanaiah	24/10A2	24/10A2	24/11 A	24/9A1	-	Govt, Wet
10.	24/10A2 (As per Web land 24/10)	0.10	B.Sriramulu S/o Balakrishnaiah	23	24/10B	24/11 A	24/10A1	-	Govt, Wet
11.	24/11A (As per Web land 24/11)	0.08	C.Umarani W/o Sudhakar Reddy	24/10A2 ,24/9A2	24/10B	24/13 A	24/12	-	Govt, Wet
12.	24/13A (As per Web land 24/13)	0.06	Chevireddy Subbarami Reddy	24/11A	24/10B	24/14 A	24/12,8	-	Govt, Wet
13.	24/14A (As per Web land 24/14)	0.06	C.Umarani W/o Sudhakar Reddy	24/13A	24/10B	24/16 A	24/8,15	-	Govt, Wet
14.	24/16A (As per Web land 24/16)	0.03	Chenchulakshmi	24/14A	24/10B	24/17 A	24/15	-	Govt, Wet
15.	24/17A (As per Web land 24/17)	0.05	C. Subbareddy	24/16A	24/10B	24/18 A2	24/15	-	Govt, Wet
16.	24/18A2 (As per Web land 24/18A)	0.02	T.Balasubramanyam S/o Subramaiah	24/17A	24/10B	30	24/18A1	-	Govt, Wet
17.	29/13A2 (As per Web land 29/13)	0.03	AWD	30	29/13B	29/14 A2	29/13A1	-	Govt, WET
18.	29/14A2 (As per Web land 29/14A)	0.07	A. Gayatridevi W/o Suresh Reddy	29/13A2	29/13B	29/15 A2	29/14A1	-	Govt, WET
19.	29/15A2 (As per Web land 29/15)	0.08	A.Chinna Kandappa	29/14A2	29/13B	29/16 A2	29/15A1	-	Govt, WET
20.	29/16A2 (As per Web land 29/16)	0.03	K. Jayaramaiah	29/15A2	29/13B	29/17 A2	29/16A1	-	Govt, WET
21.	29/17A2 (As per Web land 29/17)	0.03	G. Ramathilakam S/o Murali	29/16A2	29/13B	29/18 A2	29/17A1	-	Govt, WET
22.	29/18A2 (As per Web land 29/18)	0.05	AWD	29/17A2	29/13B	29/19 A2	29\18A1	-	Govt, Wet
23.	29/19A2 (As per Web land 29/19)	0.02	A.Chinna Kandappa	29/18A2	29/13B	29/20 A2	29/19A1	-	Govt, Wet
24.	29/20A2 (As per Web land 29/20)	0.10	K.Chinna Kandappa	29/19A2	29/13B	29/22 A2	29/20A1	-	Govt, WET
25.	29/22A2 (As per Web land 29/22)	0.02	P.Meeraiah	29/20A2	29/13B	260	29/22A1	-	Govt, WET
26.	30/13A2 (As per Web land 30/13)	0.06	P.Gurava Reddy	24	30/13B	30/15 A2	30/13A1	-	Govt, WET
27.	30/15A2 (As per Web land 30/15)	0.10	V.Munilakshmi W/o Harinadh Reddy	30/13A2	30/13B	30/17 A2	30/15A1	-	Govt, WET
28.	30/17A2 (As per Web land 30/17)	0.05	Amavasa Ramalakshamma W/o Gangirami Reddy	30/15A2	30/13B	30/18 A2	30/17A1	-	Govt, Wet
29.	30/18A2 (As per Web land 30/18)	0.03	Rathnakaram S/o Raghavaraju	30/17A2	30/13B	29	30/18A1	-	Govt Wet

30.	39/12B (As per Web land 39/12, 12B)	0.34	1.M. Penchalaiah S/o Karaiah 2 .M. Gangaramaiah S/o Karraiah	46	38	39/14	39/12A	-	DKT
31.	39/14 (As per Web land 39/13)	0.20	AWD	39/12B	38	39/15	39/10	-	Govt Land
32.	39/15 (As per Web land 39/10)	0.28	AWD	39/14	38	19	39/10	-	Govt Land
33.	255/4A2 (As per Web land 255/4B)	0.15	S.Nagaraju S/o Venkatasubaiah	262	255/4B	255/5 A2	255/4A1	-	Govt, WET
34.	255/5A2 (As per Web land 255/5)	0.08	C.Bathaiah S/o subramanyam	255/4A2	255/4B	255/9 A2	255/5A1	-	Govt, WET
35.	255/9A2 (As per Web land 255/9)	0.07	S.Nagaraju S/o Venkatasubaiah	255/5A2	255/4B	255/10 A2	255/9A1	-	Govt, WET
36.	255/10A2 (As per Web land 255/10B)	0.09	C. Bathaiah S/o Subramanyam	255/9A2	255/4B	254	255/10A1	-	Govt, WET
37.	260/7A (As per Web land 260/7)	0.06	AWD	29	260/7B	260/8 A	260/6	-	Govt Land
38.	260/8A (As per Web land 260/8)	0.06	A.Subamma W/o Chenchu Krishna reddy	260/7A	260/7B	260/9 A	260/6	-	Govt, Wet
39.	260/9A (As per Web land 260/9)	0.02	AWD	260/8A	260/7B	260/10 A	260/11A2	-	Govt Land
40.	260/10A (As per Web land 260/10)	0.02	A.Subamma W/o Chenchu Krishna Reddy	260/9A	260/7B	260/11 A2	260/-11A2	-	Govt, Wet
41.	260/11A2 (As per Web land 260/11)	0.21	A.Subamma W/o Chenchukrishna Reddy	260/10A	260/7B	262	260/11A1	-	Govt, Wet
42.	262/10A2,10A3 (As per Web land 262/10)	0.14	A Harinadha Reddy S/o Srinivasulu Reddy	260	262/10B	262/11 A2	262/10A1	-	Govt, Wet
43.	262/11A2, (As per Web land 262/11)	0.29	K.Ramachandraiah S/o Rangaiah	262/10A 2	262/10B	255	262/11A1	-	Govt, Wet
	Total	5.735							
Village: Uranduru			Mandal: Srikalahasti			District: Tirupati			
1.	308/4B (As per webland) 308/4	0.07	M.Gopala Reddy &M.Muni Reddy	Sy.No. 307	Sy.No. 308/5B	Sy.No. 309	Sy.No. 308/4A	-	Govt. Wet
2.	308/5B (As per webland) 308/5	0.01	M.Muni Reddy	Sy.No. 308/4B	Sy.No. 308/5A	Sy.No. 309	308/5A	-	Govt. Wet
	Total	0.08							
Village: :Cherlopalli			Mandal: Srikalahasti			District: Tirupati			
1.	180/11B (as per weblandSy.No: 180/11A,11B)	0.0150	B.Narasimhulu S/o Late VenkataRayulu	180/10	186	180/1 2	180/11	-	Govt. Wet
2.	180/14 (as per weblandSy.No: 180/12)	0.12	Cheruvu	180/3	186	Uranda Village	181/10	-	Govt. Por
3.	181/10A2 (as per weblandSy.No: 181/10)	0.02	Cheruvu	180/9	185	180/1 3	181/7	-	Govt. Por
	Total	0.155							
Village: MMC Kandriga			Mandal: Srikalahasti			District: Tirupati			

1.	188/3 (as per weblansy.No: 188)	0.20	Gunta	Sy.No 188/1	Sy.No. 188/2	V.No. 44Kapuguneri	Sy.No.189	-	Govt. Por
2.	189/2A2 (as per weblansy.No: 189/2A1,2A2)	0.14	1.M Neerajamma W/o Subba Reddy 2.Vandhana W/o Rajasekhar	Sy.No. 189/2A1	Sy.No. 189/2B	Sy.No . 188	Sy.No. 198	-	Govt Wet
3.	194/4 (as per weblansy.No: 194/1)	0.02	Kaluva	Sy.No. 194/1	Sy.No. 194/2B	Sy.No . 198/2 A1	Sy.No. 336	-	Govt. Por
4.	194/2A2 (as per weblansy.No: 194/2A,2B,2C)	0.92	1.Ramalakshamma W/o Prabhakar 2.P Vijay Bhaskar Rao S/o Ramarao 3.Pudi Narendra Yadav	Sy.No. 194/2A1	Sy.No. 194/2B	Sy.No . 198	Sy.No. 198/2A1	-	Govt Wet
5.	198/3 (as per weblansy.No: 198)	0.06	Road	Sy.No. 198/1	Sy.No. 198/2	Sy.No . 189	Sy.No. 194	-	Govt. Por
	Total	1.34							

[F. No. W.Con.182/SRP-18/GDR-RU/24-25/268/20A/13426]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III